{E’ Citta’ p1 CANOSA DI PuGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - REG. GEN. 5 S22 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N° 4 ﬁ -l GlU, 2013

OGGETTO:  Progenazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di realizzazione di un asilo
nido in via delle Betulle
Competenze Direttare Cperative con funzioni di Coordinatore sicurezza in
Jase di ¢seenzione -
Pagamento silido aoconto n, 1

IL DIRIGENTE

Adotia la seguente determinazione.
Richiamata lu retro estesa proposta, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa. ad avvenuta pubblicazione deve essere trnsmessa:
segreferra Generale
- Segretario Generale
= Responsabile Servizio Fimanziario
= Lici:
Sctiore LL.PP,
Revisor dei Conii

Appalt

Contratn
Rt RIGEN
.j
h{,l"' llm Gerifinarip
s cmﬂﬁ “ey

VISTO: per la regolariti u.‘rnmhl : e la-eapert ln.u‘usl"irl
A &’{ 3 - Accdd Bm —*‘ni EI
W 5%{.&‘&9 e ? u¥ §1010 1

CERTI IC AT PU I]H LIC

0O a/a:n

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-

per quindici giorni consecutivi dal 1 3 U 25?3 al

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVE

Dongto Fasameti———
‘O-{;g#--:?i{{ld



Citra* p1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici - Manuténsione — Ambiente — Protezione Civile

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALF

OGGETTO:  Progenazione esecutivi ed ésecuzione dei lavori di realizzazione di un asilo
nido in via delle Betulle.
Competerze Direttore Operativo con finzioni di Coordinatore sicuréz=a in
Sase di esecuzinme —
*agamento saldo aeconto n, |

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale
Premesso che:

con Determinazione dirigenziale n. 414 del 09/11/2012 & stato liquidato all’arch. Alessandro
Formiglia quale primo acconto per le attivith affidate la somma di euro 4.567,99 comprensivi
di contributo cassa ed iva al 21% cosi distinty:

I~ _cur
|eompetenze | 363000
cossn 4% 4520
| imponibile | 377520
[fva21% ™20
Totale 4.567.90

con lo stesso provwvedimento disposto il pagamento di ewro 3.425.99 subordinando il
pagamento della restante somma di euro 1. 142,00 (€ 4.567.99 = € 3A25,99 + € 1.142.00) ad un
successivo provvedimento;
Visto il D.L. OB/04/2013 n. 35 — Disposizioni urgenti per il pagamento dei debiti scaduti della
pubblica amministrazione , per il riequilibrio finanziario degli enti territariali, nonché in materia di
versamento di tributi degli enti locali:
Richiamara 1a nota di questo Settore n, 11956 del 19/04/20 13
Visto il Decreto del Ministero dell' Economia e delle F inanze del 14/05/2013 - Riparta degli spazi
finanziari di cui all*ant. 1, comma 1, del Decreto-legge 8 aprile 2013, n. 35, sulla base dell’ Accordo
sancito in Conferenza Stato-citta ed autonomie locali il 9 maggio 2013, ai sensi dellarticolo 1,
comma 3. del decreto-lepge 8 nprile 2013, n. 35:
Ritenute sussistenti le condizioni per poter disporre il pagamento di guanto dovuto al professionista
su indicato;
Visti 1a Deliberazione di G.C.n. 12013 ¢ i1 D. Les. 267/2000;

DETERMINA

I per quanto in premessa indicato che qui si intende interamente riportato di pagare allarch.
Alessandro Formiglin la somma di euro 1.142.00:

b

di precisare che;
- lasomma di euro 1 .142.00 & da imputare al cofinanzinmento comunale {mutuo Cassa DDPP
pos. nA4335178 — imp, 966/2009):



connota prot. AOD.082/05/03/2012 n. 2306 fa Regione Puglia ha rideterminato 'importo
del contributo concedibile pari al 75% dell"importo complessivo che ammonta. seguito
delle risultanze di garn, ad euro 880.687.40 cosi suddivisi:

n. Tmporte T dh comparteeiparions | Fonte finanziamaonio Cap.

Lap.
L ond. | (euro) —— | cnimia Spesy
660.515,35 TR0 | Regionule (UE) g20 | 35640

[, 230,171 88 250000 Cofinanziamento comunale  con | 9742 | 35642
mutug Cossit DELPP. sp pos

| PR S | n4S35178 |

 Ton, | REDORTAD L.

/Ch(,i.-u.f“--ﬂ;




